令和 2年 4月 13日

1年生 保護者様

名古屋経済大学高蔵高等学校

事務室

愛知県授業料軽減・就学支援金・入学金補助金について

前略

平素は本校の教育諸活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度、緊急事態宣言による休校延長がなされましたが、4/7 の始業式で配布いたしました令和

２年度の就学支援金および愛知県私立高等学校授業料軽減補助金・入学金補助金の申請につ

いて今一度確認のお知らせです。皆様の健康を最優先に考えて行動していただければ結構です

ので、無理のない範囲で書類等のご用意をお願いいたします。

刻一刻と状況が変化しながらの対応となりますので、下記に従って対応してくださるようご理解と

ご協力をお願いいたします。

草々

記

①提出について

申請書の一式は休校明けに生徒さんが事務室へ提出していただければ構いません。（休

校明け後、一週間程度の期限を設け回収予定です。）

②申請書の日付について

4 月の日付が印刷された状態になっておりますが、そのままにしていただき、日付について

は記入せずにご提出ください。（すでに記入されたかたはそのままで構いません。）

※注意点として、共通して申請書類全般に言えることですが、訂正印は必要ありません。（レ点

のチェックミス・訂正印を使うと書き直しになりますが、そのまま生徒さんに持たせてください。

事務室で確認しながら本人に書き直してもらいます。）

以上

 ※ご不明の点は名古屋経済大学高蔵高等学校・事務室までご相談ください。

                  ０５２－８５３－００５０